- 1 -

重庆机电职业技术大学文件

重机电人〔2025〕1号

重庆机电职业技术大学
关于丁小龙等 90 名同志专业技术职务

任职资格的通知

校属各单位：

根据学校《关于印发<2024 年职称申报评审工作方案>的通知》

（重机电人〔2024〕25 号）精神，在本人申报、所在部门初审推

荐、职能部门审核的基础上，经学校专业技术职务评审委员会评

审通过，现将 90 名人员专业技术职务任职资格通知如下：

一、教授（2 人）

教师（2 人）：

丁小龙、冯小红

二、副教授（26 人）

教师（23 人）：

- 2 -

姜 敏、钟雨桓、吴成权、刘祥平、尹 昶、齐红星

王瑞雪、梅秋平、刘雨婷、王彩芳、张永志、林 娅

刘国全、陈 华、魏名驹、马谨瀚、刘媛媛、胡 明

王秀焕、游 斌、王文平、贺晓雨、李 露

辅导员（3 人）：

冷 凤、薛 锋、刘 洋（人居）

三、讲师（57 人）

教师（45 人）：

白世宇、焦苗军、王彩凤、柳 静、唐传鑫、罗晓成

孙小兰、庞 奇、王彤彤、林云依、唐丹丹、薛智键

雷 婷、吴媛媛、李芮伶、尹 梦、谢慧珍、熊露莹

陈禄莲、雷仕琳、李佳佳、赖 晗、王 月（1996 年）

彭梓妤、何宏生、张 曼、刘卓慧、黄 放、曾 玲

牟丹丹、徐 腾、黄 印、唐梦丽、张芷浠、李美吉

乔 茜、刘 婕、刘雪婷、林 灵、何伊丽、张雪莲

李 杨、李晓鹏、李柯沅、姚 兰

辅导员（12 人）：

陈慧萍、白秋梅、杜 堃、旷德姣、冯 雨、谢庆珍

袁 辉、谢先东、李佳兴、蒋云峰、彭茂玲、皮程程

四、助教（3 人）

尧健彬、王文渊、王 芮

五、助理实验师（2 人）

周太锐、赵 桥

- 3 -

上述人员取得专业技术职务资格时间从 2024 年 12 月算起。

转评、确认人员的任职时间，按原专业技术职务任职时间计算，

自 2025 年 1 月起按照新职称级别计算薪酬。

特此通知。

重庆机电职业技术大学

2025 年 1 月 10 日

重庆机电职业技术大学办公室 2025 年 1 月 10 日印发